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Lampada da esterno Ossy in acciaio inox 1xE27 LED

Informazione prodotto

CHF 159,00

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 31860S-70064
Hersteller: mutoni light

Questa lampada da esterno da 37 cm (classe di protezione IP44) & ideale per il montaggio su una delle vostre pareti
esterne. E costituito da un cilindro in acciaio inossidabile color antracite, dotato di una sfera di vetro opalino ( 25 cm) e
anche di un rilevatore di movimento integrato. Puoi equipaggiare la presa E27 all'interno della sfera con una sorgente
luminosa a LED a tua scelta, dandoti la possibilita di determinare individualmente il colore e la luminosita della luce. Con
altri modelli della stessa serie, puoi completare il quadro generale della tua area esterna e creare un'atmosfera suggestiva.

Lampada da esterno in acciaio inox, alluminio antracite, vetro opale, bianco, sensore incluso, IP44, verso l'alto, @: 250mm,
H: 370mm, AL: 265mm, escl.1x E27 LED 15W 230V.

Materiale:

Filtro materiale:
Filtro colore:

Unita di vendita:
Diametro:
Larghezza:
Profondita:
Sporgenza (profondita):
Altezza:
Dimmerabile:
Dimmer (integrato):
Dimmer a:

Colore variabile:

Acciaio inossidabile,
Alluminio, Vetro

Bicchiere, Metallo
Bianca, Grigio
Pezzo

25

25

25

26,5

37

No

No

No

No
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Grado di protezione:

Classe di protezione:

Tensione:

Input:
Interruttore:
Versione:
Controllo remoto:
Mozione:
Lampada:

Lampada inclusa:

Regolabile in altezza:

Colore:

Serie:
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IP44
1
230
15
No
E27 LED
No
Si

1
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No

Antracite, Bianco,
Opale

0OSSY
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